Con resolución del 07 01 2025, se informa que se solicitó el embargo de bienes en 
relación con una deuda líquida y exigible. Con base en los artículos 153 y 154 del 
Código Procesal Civil (Ley N° 9342), el tribunal decreta el embargo por la suma de 
₡1.125.000,00 (un millón ciento veinticinco mil colones), que incluye un 50% 
adicional para intereses futuros y costas. El embargo recae sobre cuentas corrientes, 
cuentas de ahorro, depósitos a plazo, cajas de seguridad y cualquier otro valor 
comercial que la empresa Quality Developments Consulting S.A.